РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Саркеловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2015г.                                         №   69                                пос.Саркел
О внесении изменений в постановление

от 02.03.2015г. № 16 «Об утверждении порядка

организации сбора отработанных

ртутьсодержащих ламп на территории

муниципального образования

«Саркеловское сельское поселение»

В соответствии с протестом прокурора от 23.06.2015г. № 7-29-15
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить п.2.7 Приложения № 1 к постановлению администрации Саркеловского сельского поселения от 02.03.2015г. № 16 «Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Саркеловскоое сельское поселение» и изложить его в новой редакции:
«Физические лица при условии соблюдения  требования об упаковке (таре) ламп, обеспечивающей их сохранность при транспортировке вправе самостоятельно производить транспортировку отработанных ртутьсодержащих ламп до первичного места их сбора и размещения или заключить договор на оказание таких услуг с любым хозяйствующим субъектом, в том числе не являющимся специализированной организацией».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте  Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Саркеловского

сельского поселения

                      А.В.Михаил
постановление вносит

специалист по имущественным

и земельным отношениям

Н.Н.Бурунина